
 

      Zapraszamy dzieci na  

      warsztaty świąteczne  

          14 grudnia 2013 roku 

                                                                                Tel. 606 643 999 

Stowarzyszenie Kobiety Kwiaty Kociewia organizuje warsztaty 

pt. „Bożonarodzeniowe zwyczaje i obrzędy ludowe  na Kociewiu” . Odbiorcami zadania  

Uczestnicy : grupa 40 dzieci z obszarów wiejskich w wieku 7-11 lat. 

 Miejsce: Zespół Szkół Publicznych w Jabłowie, gm. Starogard Gdański  

W programie : 

1. Wykład prowadzony przez etnografa na temat tradycji i obrzędów bożonarodzeniowych na 

Kociewiu; 

2. Warsztaty kulinarne : wypieki ciast, pierniczków oraz przygotowywanie świątecznych 

kociewskich potraw; 

3. Warsztaty plastyczne: malowanie bombek oraz wytwarzanie różnorodnych ozdób 

świątecznych; 

4. Poczęstunek, napoje dla wszystkich uczestników oraz upominki dla nich.   

Organizatorzy: Samorząd Województwa Pomorskiego, Sekretariat Regionalny Krajowej 

Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Pomorskiego i Stowarzyszeniem Kobiety Kwiaty 

Kociewia 

Cele warsztatów: prezentacja obrzędów i zwyczajów związanych ze Świętami Bożego 

Narodzenia na Kociewiu, rozwijanie wrażliwości estetycznej oraz uzdolnień plastycznych 

dzieci oraz kultywowanie tradycji kulinarnych związanych ze Świętami Bożego Narodzenia  

Uczestnicy: 

Uczestnikami mogą być dzieci w wieku 7-11 lat zamieszkałe na obszarach wiejskich powiatu 

starogardzkiego , których rodzice lub prawni opiekunowie wyrazili zgodę na udział w 

warsztatach. W terminie do dnia 10 grudnia można zgłosić dziecko do udziału w warsztatach 

pod nr tel. 606 643 999 lub na adres kwiatykociewia@vp.pl i dostarczyć wypełnioną kartę 

zgłoszenia i zgodę rodzica. 

O udziale w przeglądzie decyduje kolejność zgłoszenia. Maksymalna liczba zgłoszeń – 40 
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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.” 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Planu działania Sekretariatu Regionalnego 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa Pomorskiego na lata 2012-2013 

 

 

 


